

# Протокол №9

## ХАТТАМА

13.04.2020 г. 10:30

Талдықорған қаласы

Председатель: зам.директор Байшалова Ж.Е

Секретарь: бухгалтер по ГЗ Акажан А.С

Присутствовали 4 сотрудников:

Байшалова Ж.Е — заместитель директора ,

Боданбаева З. – бухгалтер,

Еспаева А. – бухгалтер,

**Повестка дня:** рассмотрение ценового предложения поставщиков

1. Секретарь Акажан А. раскрыла поступивший на данный момент три пакета и выставила на рассмотрение содержимое в пакете документы.
2. По повестке дня выступил председатель Байшалова Ж.Е.:

-На сайте организации [www.cpz.kz](http://www.cpz.kz) было объявлено объявление под номером №9 от 03 апреля 2020 года о закупе товаров в **следующем порядке:**

**На сегодняшний день поступило ценовое предложение от поставщиков.**

**Ценовое предложения ТОО «Малика-фарм»**

--	--

## ПРОТОКОЛ

№ 9

город Талдықорған

№п/п	Наименование	ед. изм.	Кол-во.	Цена	Сумма
1	АЛТ –Аланинаминотрансфераза 10x20/10x5, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i )	флак	10	17500,00	175000,00
2	АСТ- Аспартатаминотрансфераза 10x20/10x5, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	10	17500,00	175000,00
3	Билирубин общий, 10x25/2x5, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	10	16255,00	162550,00
4	Глюкоза-GLUCOSE- LQ, 10x25ml, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	12	10750,00	129000,00
5	Калибратор 4x3ml (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	1	180000,00	180000,00
6	Контрольная сыворотка- норма (N)для биохимического автоматического анализатора	флак	1	95000,00	95000,00

	Ландвин LW,С 200i)				
7	RPR- CARBON-DAC, Тест на сифилис 1000 определений , п-ль Молдова, Кишинев	наб	12	17000,00	204000,00
8	Креатинин 10x25ml, (на биохимический анализатор Ландвин LW ,С 200i)	флак	8	14620,00	116960,00
9	Мочевина UREA 10X20ml\10x5ml, (на биохимический анализатор Ландвин LW ,С 200i)	флак	10	12212,00	122120,00
10	Железо IRON-FZ 10*25/3*5ml , (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW С 200i)	флак	1	24423,00	24423,00
11	Общий белок TOTAL PROTEINS Biuret colorimetric 10*25ml (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW С 200i)	флак	12	11200,00	134400,00
12	ABX Minocal Calibrator2.5ml(калибратор) п-ль HORIBA ABX SAS	фл	1	64680,00	64680,00

	ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)				
13	ABX Minotrol-16 Twin Pack Контрольная кровь ,п-ль Horiba ABX SAS.Франция(на гемотол.анализатор Микрос ЕС-60)	набор	3	99900,00	299700,00
14	ABX Minoclaир 0.5 л ,очиститель, п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	флак	2	14000,00	28000,00
15	ABX Minilyse LMG 1L ,п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	флак	4	56350,00	225400,00
16	ABX Minidil LMG 20L, п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	кан	10	37800,00	378000,00
17	ABX Cleaner,моющий раствор 1литр п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	флак	10	17380,00	173800,00

18	Теси полоски ДЕКА-ФАН ЛАУРА, 10 параметров (для мочевого анализатора Лаура СМАРТ)	упак	40	18500,00	740000,00
19	Тимоловая проба – Агат , для определения тимоловой пробы в биохимическом анализе ручным методом	упак	6	9000,00	54000,00
20	Термолента 57x30mx12	рулон	10	400,00	4000,00
21	Наконечники 0-200 мкл желтые уп/1000шт (Китай)	упак	4	2200,00	8800,00
22	Набор реактивов д/предстер.контроля с фенолфталеином на 100мл. 1 компл. Агат	набор	12	4000,00	48000,00
23	Термоиндикатор возд/стер внутр №500	упак	2	16000,00	32000,00
24	Системный раствор СПИНЛАБ 1литр	флак	3	45000,00	135000,00
		<b>Итого:</b>			<b>3 709 833</b>

**Ценовое предложения ТОО «Кумсуат Фарм»**

№п/п	Наименование	ед. изм.	Кол-во.	Цена	Сумма
------	--------------	----------	---------	------	-------

1	АЛТ –Аланинаминотрансфераза 10x20/10x5, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i )	флак	10	17500,00	175000,00
2	АСТ- Аспартатаминотрансфераза 10x20/10x5, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	10	17500,00	175000,00
3	Билирубин общий, 10x25/2x5, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	10	16255,00	162550,00
4	Глюкоза-GLUCOSE- LQ, 10x25ml, (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	12	10750,00	129000,00
5	Калибратор 4x3ml (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW,С 200i)	флак	1	180000,00	180000,00
6	Контрольная сыворотка- норма (N)для биохимического автоматического анализатора Ландвин LW,С 200i)	флак	1	95000,00	95000,00

7	RPR- CARBON-DAC, Тест на сифилис 1000 определений , п-ль Молдова, Кишинев	наб	12	17000,00	204000,00
8	Креатинин 10x25ml, (на биохимический анализатор Ландвин LW ,C 200i)	флак	8	14620,00	116960,00
9	Мочевина UREA 10X20ml\10x5ml, (на биохимический анализатор Ландвин LW ,C 200i)	флак	10	12212,00	122120,00
10	Железо IRON-FZ 10*25/3*5ml , (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW C 200i)	флак	1	24423,00	24423,00
11	Общий белок TOTAL PROTEINS Biuret colorimetric 10*25ml (на автоматический биохимический анализатор Ландвин LW C 200i)	флак	12	11200,00	134400,00
12	ABX Minocal Calibrator2.5ml(калибратор) п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ	фл	1	64680,00	64680,00

	ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)				
13	ABX Minotrol-16 Twin Pack Контрольная кровь ,п-ль Horiba ABX SAS.Франция(на гемотол.анализатор Микрос ЕС-60)	набор	3	99900,00	299700,00
14	ABX Minocclair 0.5 л ,очиститель, п- ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	флак	2	14000,00	28000,00
15	ABX Minilyse LMG 1L ,п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	флак	4	56350,00	225400,00
16	ABX Minidil LMG 20L, п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	кан	10	37800,00	378000,00
17	ABX Cleaner,моющий раствор 1литр п-ль HORIBA ABX SAS ФРАНЦИЯ(ДЛЯ ГЕМОТ.АНАЛИЗАТОРА МИКРОС ЕС-60)	флак	10	17380,00	173800,00



18	Теси полоски ДЕКА-ФАН ЛАУРА, 10 параметров (для мочевого анализатора Лаура СМАРТ)	упак	40	18500,00	740000,00
19	Тимоловая проба – Агат , для определения тимоловой пробы в биохимическом анализе ручным методом	упак	6	9000,00	54000,00
20	Термолента 57x30mx12	рулон	10	400,00	4000,00
21	Наконечники 0-200 мкл желтые уп/1000шт (Китай)	упак	4	2200,00	8800,00
22	Набор реактивов д/предстер.контроля с фенолфталеином на 100мл. 1 компл. Агат	набор	12	4000,00	48000,00
23	Термоиндикатор возд/стер внутр №500	упак	2	16000,00	32000,00
24	Системный раствор СПИНЛАБ 1литр	флак	3	45000,00	135000,00
		<b>Итого:</b>			<b>3 709 833</b>

Комиссия, рассматривая ценовое предложение и поступившие документы, учитывая поступившие пакеты, путем голосования

**Постановила:**

Закупаться у **ТОО «Малика-фарм»**

**За-3**

**Против-0**

Председатель:

зам.директор Байшалова Ж.Е.

Секретарь:

специалист по ГЗ-Акажан А.